



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0867/2021**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**  
**DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001241	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AZUL.	50	9,8900	494,50
2	001244	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL.	300	0,8900	267,00
3	002964	CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO.  ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO	100	1,9900	199,00
4	001248	CLIPS 6/0 C/ 25 UNIDADES	30	2,9900	89,70
5	002975	ENVELOPE OFICIO A4 (24X34) PARDO	250	0,3000	75,00
6	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	110	5,2900	581,90
7	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	25	49,9900	1.249,75
8	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	40	10,9900	439,60
9	006400	GRAMPO TRILHO PACOTE COM 50 UNIDADES	100	21,0700	2.107,00
10	002532	PASTA SUSPensa KRAFT	200	2,9900	598,00
11	004638	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: AZUL	15	4,7500	71,25
12	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	500	0,3500	175,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>6.347,70</b>

**Fornecedor:**  
**SNC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME - CNPJ: 33013528000154**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	40	19,4500	778,00
2	000433	PILHA ELÉTRICA - P (AAA)	80	1,5500	124,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>902,00</b>
<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>7.249,70</b>

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde